
 
 

Uchwała Nr  847/08 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 9 kwietnia 2008 r. 
 
w sprawie podziału środków dla podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie(Dz. .U. Nr 96, 
poz. 873 z późn. zm.) na wsparcie realizacji zadań w 2008 r. z zakresu:  

1. ochrony i promocji zdrowia – programy zdrowotne, 
2. pomocy społecznej 
3. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania 

narkomanii. 
 
Na podstawie  art. 14 ust. 1, pkt. 2 i 4, art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.); art. 4 ust. 1 pkt. 
1 i 5, art. 5 ust. 1, pkt. 1, ust. 3 i 4, art. 11 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.); 
art. 25 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 
64, poz. 593 późn. zm.); art. 4 ust. 1 – 2 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 170, poz. 
473 z późn. zm.); art. 5 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz. U. z 2005 r. Nr 179, poz. 1485 z późn. zm.); Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 września 2005 r. w sprawie Krajowego Programu Zwalczania AIDS  
i Zapobiegania Zakażeniom HIV (Dz. U. Nr 189, poz.1590); Uchwały Nr XII/215/08 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 lutego 2008 r. w sprawie przyjęcia do realizacji 
Programu Współpracy Samorządu Województwa z Organizacjami Pozarządowymi na 2008r.; 
Uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 lutego  
w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok; Uchwały Nr 740/08 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 lutego 2008 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert dla podmiotów określonych w art.11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) na 
wspieranie realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego w 2008 r. z zakresu:  

1. ochrony i promocji zdrowia – programy zdrowotne, 
2. pomocy społecznej,  
3. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii; 

Uchwały Nr 774/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 lutego 2008 r.  
w sprawie powołania Zespołu Opiniującego, który rozpatrzy oferty złożone w trybie konkursu 
ofert dla podmiotów określonych art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  



o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) na 
wspieranie realizacji zadań publicznych województwa oraz Uchwały Nr 816/08 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
774/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie 
powołania Zespołu Opiniującego, który rozpatrzy oferty złożone w trybie konkursu ofert dla 
podmiotów określonych art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) na wspieranie 
realizacji zadań publicznych województwa uchwala się co następuje:   

 

§ 1. 
Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań  z zakresu 
ochrony i promocji zdrowia – programy zdrowotne w 2008 roku stanowiących, załącznik nr 1 
do uchwały.  

 
§ 2. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
pomocy społecznej w 2008 roku, stanowiących załącznik nr 2 do uchwały.  

 
§ 3. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2008 roku, stanowiących 
załącznik nr 3 do uchwały 

 
§ 4. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
zwalczania narkomanii w 2008 roku, stanowiących załącznik nr 4 do uchwały.  

 
§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa  

 

 

        Adam Jarubas 



Załącznik nr 1  
do uchwały Nr   847/08 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 9 kwietnia 2008 r. 

 
WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA – 

PROGRAMY ZDROWOTNE W 2008 ROKU 
KWOTA DOTACJI 150 000 PLN 
 
Lp. 

 
Numer i nazwa zadania 

 
Nazwa organizacji/ 

jednostki organizacyjnej 

Kwota 
przeznaczona  

w budżecie 
województwa 

(PLN) 

Całkowity 
koszt 

zadania 
(PLN) 

 
Kwota 

wnioskowana 
(PLN) 

 
Kwota 
dotacji 
(PLN) 

1  
Polskie Towarzystwo Oświaty Zdrowotnej Oddział 
Terenowy w Kielcach,  
ul. Jagiellońska 68  
 

 
 

42 050   
  
 

 
 

33 950  
  
 

 
 

33 950  
 

2 

 
Zadanie nr 1 
Profilaktyczne programy zdrowotne w celu 
zapobiegania oraz wczesnego wykrywania 
schorzeń układu oddechowego 
 
WYKORZYSTANO  58 950PLN 
 
NIEWYKORZYSTANO 61 050 PLN 

 
Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy  
Kielce, ul. Olszewskiego 6 

 
 

120 000  

 
 52 870  

 
25 000  

 
25 000  

1  
Stowarzyszenie Nadzieja Rodzinie; Kielce,  
ul. Karczówkowska 36 
 

 
50 860  

 
30 000  

 
28 240   

2 

 
Zadanie nr 2 
Działania edukacyjne z zakresu HIV/AIDS 
prowadzone bezpośrednio w środowisku osób o 
wysokim poziomie zachowań ryzykownych 
 
WYKORZYSTANO  30 000  PLN 

 
Stowarzyszenie PROREW, Kielce, 
ul. Kaczmarka 8/12 
 

 
30 000  

 
2 010  

 
1 760  

 
1 760  

Sporządziła: Longina Pyszniak 
 
 
 
 
 
 



  
Załącznik nr 2  

            do uchwały Nr  847/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 9 kwietnia 2008 r.  
WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW 

NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ  Z ZAKRESU POMOCY SPOŁECZNEJ W 2008 R. 
Kwota dotacji 110 000 PLN 
 
Lp. 

 
Numer i nazwa zadania 

 
Nazwa organizacji/ 

jednostki organizacyjnej 

Kwota 
przeznaczona  

w budżecie 
województwa 

Całkowity 
koszt zadania 

(PLN) 

Kwota 
wnioskowana 

(PLN) 

Kwota 
dotacji 
(PLN) 

1 Stowarzyszenie Centrum Wolontariatu, Kielce, ul. Kościuszki 11 11 530 7 390 4 050 
2 Sandomierskie Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Zdrowia 

Psychicznego NADZIEJA Sandomierz,  ul. Schinzla 13 
63 860  12 000  2 000 

 
3 Polski Związek Niewidomych o/św. Kielce, ul Czerwonego Krzyża  29 170  18 979 3 280 
4 Klub Amazonek przy Poradni Chirurgii Onkologgicznej  

ul. Szpitalna 1, Skarżysko Kam.  
33 677 15 327 4 200 

5 Caritas Diecezji Sandomierskiej ul. Opatowska 10, Sandomierz  32 300  14 100  3 000 
6 Świętokrzyskie Stowarzyszenie Pomocy dzieciom, Młodzieży 

Dorosłym z cukrzyca i innymi schorzeniami  
21 916 10 000  6 270 

7 Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym Umysłowo i ich 
Rodzinom PRAXIS, Skarżysko Kam. ul. Spacerowa 31  

42 900  39 750  11 700 

8 

Zadanie 1   
Specjalistyczna edukacja osób 
niepełnosprawnych i osób im 
pomagających z uwzględnieniem 
uwarunkowań społecznych 
  
 
WYKORZYSTANO 40 000 PLN    

Stowarzyszenie Dobrze ze jesteś ul. Opatowska Sandomierz  

 
 
 
 
 

40 000  PLN 

14 000 10 000 5 500 
1 Świętokrzyski Klub Amazonki, Kielce  16 916 10 000 4 000 
2 Stowarzyszenie na Rzecz Osób z chorobą Alzheimera, 

Koprzywnica ul. Szkolna 8  
15 000  5 000  2 000 

3 

Zadanie 2   
Inicjatywy propagujące wolontariat w 
tym szkolenia służące podnoszeniu 
wiedzy i umiejętności pomocy 
osobom przewlekle chorym 
 
WYKORZYSTANO 10 000 PLN    

Caritas Diecezji Kieleckiej ul. Jana Pawła II 3 25-013 Kielce  

 
 

10 000 PLN 
20 478 8 000 4 000 

1 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rodziny „ SZANSA”, Kielce 
ul. Paderewskiego 24 

5 000 4 700 4 200 

2 PKPS w Ostrowcu Św. Zarząd Miejski, Ostrowiec Św., ul. Żabia 31 41 108 16 032 6 240 
3 Kieleckie Stowarzyszenie Chorych na Stwardnienie Rozsiane 17 700 7 500 1 200 
4 Świętokrzyskie Klub „AMAZONKI” przy ŚCO,  15 750 15 750 2 660 
5 Uniwersytet Trzeciego Wieku  w Starachowicach, Starachowice 

 ul. J. Kochanowskiego 5 
20 500 12500 4 000 

6 

Zadanie 3   
Podejmowanie działań mających na 
celu  poprawę sprawności fizycznej i 
intelektualnej oraz aktywności 
życiowej ludzi starszych  
  
WYKORZYSTANO 20 000 PLN    

Caritas Diecezji Kieleckiej Kielce ul. Jana Pawła II 3  

 
 
 

20 000 PLN 

53 675 18 000 1 700 
 



1 Zespół Charytatywny „Caritas” Parafii św. Józef w Skarżysku- 
Kamiennej, Skarżysko- Kamienna, ul. Legionów 64 

50 154 5 650 1 900 

2 „Zdrowa Szkoła” Stolarzysze-nie Nauczycieli w Starachowicach, 
Starachowice, ul. Konstytucji 3 Maja 15 

7 720 4 410 2 000 

3 Towarzystwo Przyjaciół  Ziemi Rakowskiej, Raków 
 ul. J. Sienieńkiego 6 

34 820 25 230 1 200 

4 Fundacja VIVE Serce Dzieciom, Kielce ul. Olszewskiego 6 22 215 14 005 1 600 
5 Polski Komitet Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Zarząd Miejski Ostrowiec Św., ul. Żabia 3 
24 800 10 192 1 000 

6 Uczniowski klub Sportowy „Zalew Kielce”, Kielce 13 606 10 906 1 080 
7 Polski Związek Niewidomych Okręg Świętokrzyski, Kielce 

 ul. Czerwonego Krzyża 3 
5 750 4 025 855 

8 Towarzystwo Przyjaciół  Ziemi „Nad Kuźniczką”, Sorbin 87 8 850 5 160 1 590 
9 Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci i Przeciwdziałania Patologiom 

społecznym „PLUSIK” z siedzibą w Kostomłotach II,  
5 100 4 900 2 300 

10 Fundacja Przystanek- Dziecko, Kielce  
ul. Starodomaszowska 30/7 

27 000 21 000 2 000 

11 Towarzystwo Przyjaciół  Dzieci Oddział Miejski Skarżysko- 
Kamienna, ul. Sikorskiego 

5 650 4 350 1 000 

12 Wojewódzkie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, Kielce, 
ul. Żytnia 1 

12 160 11 500 4 400 

13 Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski, Suchedniów 39 040 8 040 2 040 
14 Towarzystw Przyjaciół Dzieci Zarząd Oddziału Powiatowego, 

Końskie, ul. Staszica 2,p.301 
30 84 11 940 1 260 

15 Parafialny Zespół  Caritas Diecezji Radomskiej przy parafii Św. 
Floriana w Wąchocku, Wąchock, ul. Kościelna 14 

58 000 17 100 2 600 

16 Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 
Umysłowo i ich Rodzinom „ PRAXIS”, Skarżysko- Kamienna,  
ul. Spacerowa 31 

6 025,4 1 993,4 1 175 

17 Caritas Diecezji Kieleckiej, Kielce, ul. Jana Pawła II 3 145 767,94 35 000 3 000 
18 Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” Kielce,  

ul. Karczówkowska 36 
130 400 40 000 2 000 

19 Oratorium Świętokrzyskie Świętego Jana Bosko,  Kielce,  
ul. 1-go Maja 57 

198 500 20 400 5 000 

20 

Zadanie 4    
Zagospodarowanie czasu wolnego 
dzieci i młodzieży zwłaszcza z rodzin 
niewydolnych wychowawczo  
z uwzględnieniem programów 
mających na celu rozwijanie talentów 
i zainteresowań                 
 
WYKORZYSTANO 40 000 PLN    

Stowarzyszenie Przeciwdziałające Patologiom Społecznym 
„Zdrowy Tumlin” 

 
 
 
 
 
 
 

40 000 

20 300 15 350 2 000 

 Sporządziła: Teresa Śliwa 
 



  
Załącznik nr 3  

do uchwały Nr  847/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 9 kwietnia 2008 r. 
WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW 

NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ  Z ZAKRESU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  W 2008 R. 
 
Kwota dotacji 110 000 PLN 
 
Lp. 

 
Numer i nazwa zadania 

 
Nazwa organizacji/ 

jednostki organizacyjnej 

Kwota 
przeznaczona  

w budżecie 
województwa 

PLN) 

Całkowity 
koszt 

zadania 
(PLN) 

 
Kwota 

wnioskowana 
(PLN) 

 
Kwota 
dotacji 
(PLN) 

1 Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej 
RAZEM Piekoszów ul. Częstochowska 85  

7 156 5 200  2 800 

2 Parafia Rzymsko-Katolicka św. Andrzeja ul. Kościelna 11, 
Suchedniów  

8 500 + 
pomieszczenia 

jako wkład 
własny 

 
8 500 

 
6 250 

3 Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci i Przeciwdziałania Patologiom 
Społecznym PLUSIK Kostomłoty  

5 500 4 100  2 100 

4 Caritas Diecezji Sandomierskiej ul. Opatowska 10, Sandomierz 13 380 10 000 7 500 
5 Parafialny Zespół Caritas Diecezji Radomskiej przy par. Św. 

Floriana, Wąchock ul. Kościelna 14 
39 470  13 980 3 900 

6 Caritas Diecezji Kieleckiej ul. Jana Pawła II 3, Kielce  72 970 22 000  4 450 
7 

Zadanie1  
   Realizacja programów 
terapeutycznych i 
socjoterapeutycznych w 
szczególności w wiejskich świetlicach 
środowiskowych i 
socjoterapeutycznych 

 
WYKORZYSTANO 30 000 PLN    

TPD Oddział Miejski ul. Sportowa, Suchedniów  

 
 

30 000  

23 340 7 000 3 000 
1 Zadanie 2  

Opracowanie ramowych programów 
korekcyjno-edukacyjnych dla osób 
stosujących przemoc z 
uwzględnieniem specyfiki różnych 
grup sprawców zgodnie z wytycznymi 
Krajowego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy  
 
WYKORZYSTANO 20 000 PLN    

Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy  
20 000  

 
21 015 

 
20 165  

 
20 000 

 
 
 



1 Stowarzyszenie  Pomoc Rodzinie Dysfunkcyjnej PRZYSTAŃ, 
Starachowice ul. Murarska 11,  

31 200  30 000  24 000 

2 

Zadanie 3  
Szkolenia i superwizje dla osób 
zawodowo realizujących zadania z 
zakresu przemocy w 
szczególności dla członków 
interdyscyplinarnych zespołów 
przeciwdziałania przemocy na 
poziomie powiatowym i gminnym 
WYKORZYSTANO 30 000 PLN 
 

Caritas Diecezji Kieleckiej ul. Jana Pawła II 3  Kielce 

 
30 000  

9 750  8 000  6 000 

1 Zdrowa Szkoła  Stowarzyszenie Nauczycieli w Starachowicach 
ul. Konstytucji 3 Maja 15   

 
6 300 

 
4 200 

 
2 1000 

2 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju SZANSA, Kielce, ul. 
Paderewskiego 24 

 
8 660 

 
8 160 

 
3 240 

3 Stowarzyszenie Pomoc rodzinie Dysfunkcyjnej PRZYSTAŃ ul. 
Murarska 11 Starachowice  

 
32 790  

 
11 000  

 
4 200 

4 Parafialny Zespół Caritas Diecezji  Radomskiej przy par. Św. 
Floriana   Wąchock ul. Kościelna 14 

 
33 846  

 
16 745  

 
2 970 

5 Stowarzyszenie Klub Abstynenta Nadzieja  Starachowice ul. 
Murarska 14  

 
12 015  

 
3 015  

 
3 000 

6 

Zadanie 4 Wsparcie 
funkcjonowania 
psychologicznego, rodzinnego i 
społecznego osób z grup ryzyka, 
wykluczonych lub zagrożonych 
wykluczeniem społecznym                
WYKORZYSTANO 20 000 PLN    

TPD o/Miejski  ul. Sportowa 1   Suchedniów 

 
20 000  

 
25 520  

 
6 900  

 
4 490 

Sporządziła: Teresa Śliwa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Załącznik nr 4  

do uchwały Nr  847/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia  9 kwietnia 2008 r. 
 

WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW 
NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ  Z ZAKRESU ZWALCZANIA NARKOMANII W 2008 R. 

Kwota dotacji 50 000 PLN 
 
Lp. 

 
Numer i nazwa zadania 

 
Nazwa organizacji/ 

jednostki organizacyjnej 

Kwota 
przeznaczona  

w budżecie 
województwa 

(PLN) 

Całkowity 
koszt 

zadania 
(PLN) 

 
Kwota 

wnioskowana 
(PLN) 

 
Kwota 
dotacji 
(PLN) 

1 „Zdrowa Szkoła” Stowarzyszenie Nauczycieli w Starachowicach 
Starachowice ul. Konstytucji 3 Maja 15 

5 400 2 700 2 700 

2 Stowarzyszenie Pomocy „ Arka Noego” Oddział Skarżysko-
Kamienna Ul. Apteczna 6/22 26-110 Skarżysko- Kamienna 

4 732 4 232 2 000 

3 Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” ul. Karczówkowska 36 
Kielce 

30740 20 000  12 300 

4 

Zadanie 1   
Prowadzenie edukacji, poradnictwa, 
doradztwa i konsultacji dla osób 
uzależnionych  od narkotyków i ich 
rodzin   
 WYKORZYSTANO 20 000 PLN    

Caritas Diecezji Kieleckiej ul. Jana Pawła II 3 25-013 Kielce 

 
20 000 

17 850 8 700 3 000 
1 Polski Komitet Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Zarząd Miejski, Ostrowiec Św.  ul. Żabia 31 
30 328 14 720 5 000 

2 „Zdrowa Szkoła” Stowarzyszenie Nauczycieli w Starachowicach 
Starachowice  ul. Konstytucji 3 Maja 15 

8 400 5 100 1 500 

3 Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” ul. Karczówkowska 36  
Kielce 

35 500 20 000 9 500 

4 

Zadanie 3  
Realizacja programów edukacyjno- 
profilaktycznych dla dzieci i 
młodzieży z zakresu przeciwdziałania 
narkomanii- promocja zdrowego stylu 
życia  
                                       
WYKORZYSTANO 20 000 PLN    

Caritas Diecezji Kieleckiej ul. Jana Pawła II 3 Kielce 

 
20 000 

47 550 20 000 4 000 

 Zadanie  2  Prowadzenie programów 
wsparcia dla młodzieży oraz dla osób 
dorosłych uzależnionych od 
narkotyków podtrzymujących 
abstynencję po terapii  
 
NIEWYKORZYSTANO 10 000 PLN    

 
Nie wpłynęła żadna oferta 

 
10 000 

   

Sporządziła: Teresa Śliwa 
 


